Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

 PORTARIA Nº 3.346, DE 19 DE JUNHO DE 2015.

Designa a Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis do Vara do Trabalho de Santana do Livramento.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 9.746, de 13-12-2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16-12-2013,
CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 99.658/90, que regulamenta, no âmbito da Administração Pública Federal, o reaproveitamento, a
movimentação, a alienação e outras formas de desfazimento de materiais;
CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 0009314- 51.2011.5.04.0000.
RESOLVE:
Art. 1º A Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis da Vara do Trabalho de Santana do Livramento será composta pelos seguintes membros:
– LAÉRCIO RODRIGUES BANDEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no exercício do cargo em comissão de Diretor de Secretaria – CJ3
(Coordenador);
– ALINE MARTINS DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária;
– WALTER BAYLE BIDART, Analista Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente - FC02.
Art. 2º Revogam-se a Portaria nº 203, de 16 de janeiro de 2012, e as demais disposições em contrário.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO TABORDA CELESTINO
Diretor-Geral

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.280, de 18-06-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, ELEONORA JESUS RIBEIRO, da função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. NOMEAR a referida servidora para exercer o cargo
em comissão de CHEFE DE GABINETE DE DESEMBARGADOR-CJ2, no Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira.
(PA nº 0003818-02.2015.5.04.0000).

Nº 3.281, de 18-06-15, 1. EXONERAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, CAROLINE KUNZLER, do cargo em comissão de CHEFE DE
GABINETE DE DESEMBARGADOR-CJ2, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira. 2. DECLARAR VAGO, em
decorrência, o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE DE DESEMBARGADOR-CJ2, acima referido. 3. DESIGNAR a referida servidora
para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Cristina Schaan
Ferreira. (PA nº 0003818-02.2015.5.04.0000).

Nº 3.333, de 19-06-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, PATRICIA SACCOMORI BOLNER, da função comissionada de

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1754/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 23 de Junho  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86359

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

ASSISTENTE FC02, da Coordenadoria de Controle da Direção do Foro de Passo Fundo. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE FC02, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, da Coordenadoria de Controle da Direção do
Foro de Passo Fundo para a 3ª Vara do Trabalho de Passo Fundo. 4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, na 3ª Vara do Trabalho de Passo Fundo. (PA nº 0003845- 82.2015.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente

ÍNDICE

1754/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 23 de Junho  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 86359